
Estudiantes a Global – Física II 

APELLIDO Nombre LEG Glob 

Abalde Camilo 14581 13 

Aguirre Ortega Francisco 13283 23 

Ambrogetti Mateo Santiago 14484 1 

Andre Rocío Lourdes 14347 2 

Ariza Maximo 14486 1 

Baena Lucas Manuel 14487 12 

Balestra Marcio 14578 1 

Bariffuza Gentile Matías Exequiel 13165 2 

Bautista Maria Victoria 13303 3 

Bertuggia Maximiliano 13964 2 

Bidegain Tomás 14150 1 

Boueri Martin Lautaro 14480 1 

Caleau Milagros 13841 1 

Campos Carvajal Wendy Yineth 11996 23 

Carbone Enzo 14352 13 

Carrasco Tiago 14067 2 

Chavero Torres Lilen Anabella 12134 23 

Crisafulli Lopez Sebastián 14307 2 

Cuchietti Katherina Brisa 13847 2 

Del Popolo SignorelliFrancisco 13042 3 

Delucchi Cabrera María Florencia 13979 23 

Dimarco Sebastián Ezequiel13337 1 

Don Guillermo Ignacio 14114 1 

Donaire Perez De ArceValentina Oriana 14537 13 

Escobar Canizzo José 14308 3 

Fernandez Juan Cruz 14579 12 

FERNÁNDEZ Eliana Jorgelina 11693 13 

Fernández SanchezGonzalo Gabriel 14230 23 

Fischer Bustos Simon Manuel 14118 13 

Flores Alvarez Tomás Gabriel 14175 13 

Flores Gonzalez Mercedes Pilar 14356 1 

Giache Luciano 14580 13 

Godoy Ana Clara Daniela 14177 23 

Gomez Maximo Facundo 14360 1 

Gómez Yanella 14574 3 

Gonzalez Luciano Angel 13856 2 

Gracia Caicedo Matias Eduardo 14178 13 

GUZMÁN Karina Marilyn Natacha12412 13 

Herrera Rampone Agustina Belen 13366 1 

Homola Marcos Federico 14257 13 

Irusta Tomas 14153 2 

Jaime Ayosa Emiliano Daniel 14232 12 

Kaucich Reina German Maximiliano13507 12 

Lizo Cristian Emanuel 14315 2 

Llanes Juan Manuel 14432 12 

Lopez Martinez Tomas Agustin 14368 12 

Ludueña Alondra Pilar 14369 2 

APELLIDO Nombre LEG Glob 

Luna Juan Agustin 14083 3 

MAMANI Gustavo Rubén Angel11528 23 

Mamani Ramos Elías Josué 12014 3 

Mamani Ventura Gisel Viviana 12447 23 

March Ignacio 14550 12 

Marengo Garcia Maria Victoria 14392 12 

Mariani Facundo Gabriel 14231 2 

Martinez Matías Ezequiel 14085 23 

Martinez Flores Katherina Paloma 14132 1 

Martini Urzay Renzo 14532 12 

Masiero Nicolas Agustín 14478 1 

Mercau Javier 14192 13 

Moi Ilardo Angelina 14374 1 

Montiel Matias 14319 1 

Montuori Fabricio Nicolas 13717 2 

Morato Pelaez Elizabeth Belén 13880 23 

Morganti Carletti Anabella 14309 2 

Morsucci Coratolo Fabrizio Javier 12682 2 

Muñoz Joaquín Fernando 14135 3 

Negroni Rocio Anabel 14397 1 

Nicotra Naveyra Amparo 13261 23 

Olaiz Righi Sofia Luana 13972 13 

Olguin Herrera Leandro Joel 13883 12 

Pacheco LagoutenkoRuben Alexander 12538 1 

Pereyra Martina Isabel 14243 2 

Perrozzi Piraces Alfredo Valentín 14094 1 

Procouchuk Ivan Maximiliano 13023 3 

QUIROGA Emiliano Adrian 11323 3 

Ramos Fara Agustina 14539 23 

Reinoso Guillermina 14523 2 

Robazza Macri Ángel Tomás 12648 2 

Rosa Muñoz Matias Gabriel 14140 3 

Rueda Faustino 14506 13 

Salaberry Josefina 14530 2 

SALINAS Mauro Agustín 13225 12 

Sepulveda Camila 14531 2 

Sori Sánchez David 14541 2 

Sosa Diego Edgardo 14420 1 

Spinedi Alcalá Facundo 14278 23 

Suhaiman Ticiana 14454 2 

Támola Fiorella 14280 23 

Tejerina Zelaya Gualberto 11772 2 

Vega Mercedes 13990 1 

Vega Aguirre Lucas Hernan 14387 1 

Vera Tomas Santiago 13437 3 

Videberrigain Nazareno 14389 1 

Zoia Julian Ignacio 13775 13 



08 horas del miércoles 12 de junio 2024 

 

 

Sin considera que hay un error, 
acérquese a la oficina de Física 2. 

AULA 17 

APELLIDO Nombre LEG Temas

Abalde Camilo 14581 1y3 

Aguirre Ortega Francisco 13283 2y3 

Baena Lucas Manuel 14487 1y2 

Campos Carvajal Wendy Yineth 11996 2y3 

Carbone Enzo 14352 1y3 

Chavero Torres Lilen Anabella 12134 2y3 

Delucchi Cabrera María Florencia 13979 2y3 

Donaire Perez De ArceValentina Oriana 14537 1y3 

Fernandez Juan Cruz 14579 1y2 

FERNÁNDEZ Eliana Jorgelina 11693 1y3 

Fernández SanchezGonzalo Gabriel 14230 2y3 

Fischer Bustos Simon Manuel 14118 1y3 

Flores Alvarez Tomás Gabriel 14175 1y3 

Giache Luciano 14580 1y3 

Godoy Ana Clara Daniela 14177 2y3 

Gracia Caicedo Matias Eduardo 14178 1y3 

GUZMÁN Karina Marilyn Natacha12412 1y3 

Homola Marcos Federico 14257 1y3 

Jaime Ayosa Emiliano Daniel 14232 1y2 

Kaucich Reina German Maximiliano13507 1y2 

Llanes Juan Manuel 14432 1y2 

Lopez Martinez Tomas Agustin 14368 1y2 

MAMANI Gustavo Rubén Angel11528 2y3 

Mamani Ventura Gisel Viviana 12447 2y3 

March Ignacio 14550 1y2 

Marengo Garcia Maria Victoria 14392 1y2 

Martinez Matías Ezequiel 14085 2y3 

Martini Urzay Renzo 14532 1y2 

Mercau Javier 14192 1y3 

Morato Pelaez Elizabeth Belén 13880 2y3 

Nicotra Naveyra Amparo 13261 2y3 

Olaiz Righi Sofia Luana 13972 1y3 

Olguin Herrera Leandro Joel 13883 1y2 

Ramos Fara Agustina 14539 2y3 

Rueda Faustino 14506 1y3 

SALINAS Mauro Agustín 13225 1y2 

Spinedi Alcalá Facundo 14278 2y3 

Támola Fiorella 14280 2y3 

Tejerina Zelaya Gualberto 11772 1y2 

Zoia Julian Ignacio 13775 1y3 

AULA 16 
APELLIDO Nombre LEG Temas
Ambrogetti Mateo Santiago 14484 1 
Andre Rocío Lourdes 14347 2 
Ariza Maximo 14486 1 
Balestra Marcio 14578 1 
Bariffuza Gentile Matías Exequiel 13165 2 
Bautista Maria Victoria 13303 3 
Bertuggia Maximiliano 13964 2 
Bidegain Tomás 14150 1 
Boueri Martin Lautaro 14480 1 
Caleau Milagros 13841 1 
Carrasco Tiago 14067 2 
Crisafulli Lopez Sebastián 14307 2 
Cuchietti Katherina Brisa 13847 2 
Del Popolo SignorelliFrancisco 13042 3 
Dimarco Sebastián Ezequiel13337 1 
Don Guillermo Ignacio 14114 1 
Escobar Canizzo José 14308 3 
Flores Gonzalez Mercedes Pilar 14356 1 
Gomez Maximo Facundo 14360 1 
Gómez Yanella 14574 3 
Gonzalez Luciano Angel 13856 2 
Herrera Rampone Agustina Belen 13366 1 
Irusta Tomas 14153 2 
Lizo Cristian Emanuel 14315 2 
Ludueña Alondra Pilar 14369 2 
Luna Juan Agustin 14083 3 
Mamani Ramos Elías Josué 12014 3 
Mariani Facundo Gabriel 14231 2 
Martinez Flores Katherina Paloma 14132 1 
Masiero Nicolas Agustín 14478 1 
Moi Ilardo Angelina 14374 1 
Montiel Matias 14319 1 
Montuori Fabricio Nicolas 13717 2 
Morganti Carletti Anabella 14309 2 
Morsucci Coratolo Fabrizio Javier 12682 2 
Muñoz Joaquín Fernando 14135 3 
Negroni Rocio Anabel 14397 1 
Pacheco LagoutenkoRuben Alexander 12538 1 
Pereyra Martina Isabel 14243 2 
Perrozzi Piraces Alfredo Valentín 14094 1 
Procouchuk Ivan Maximiliano 13023 3 
QUIROGA Emiliano Adrian 11323 3 
Reinoso Guillermina 14523 2 
Robazza Macri Ángel Tomás 12648 2 
Rosa Muñoz Matias Gabriel 14140 3 
Salaberry Josefina 14530 2 
Sepulveda Camila 14531 2 
Sori Sánchez David 14541 2 
Sosa Diego Edgardo 14420 1 
Suhaiman Ticiana 14454 2 
Vega Mercedes 13990 1 
Vega Aguirre Lucas Hernan 14387 1 
Vera Tomas Santiago 13437 3 
Videberrigain Nazareno 14389 1 


